
                              CLUB  DE  CAMPO   VILLA DE MADRID

                  CONCURSO SALTOS NACIONAL - TRES  ESTRELLAS

                   Viernes 7  Septiembre  2012

 PRUEBA  nº  1          (  Altura….. 1,20 m. CJ ) Baremo : :   A s.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif

1ex 1334 García Roque, Ismael 88563 ATLANTIC Z 0 ET

1ex 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 88560 HINNEKE VAN HET EELSHOF 0 ET

1ex 17064 Núñez Riva, Santiago 82824 QUINTO 0 ET

1ex 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 85634 WEBSJOB CASSINATO 0 ET

1ex 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 82670 TAHITI D´AUGE 0 ET

1ex 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 83966 LA MARIBLANCA JR 0 ET

7ex 16038 Toda Suárez, Cristina 85793 SATELLITE 4 ET

7ex 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 85843 CANDELA 4 96.28

9 5822 Honrubia, Alberto 88433 I HAVE 8 86.37

17064 Núñez Riva, Santiago 55142 CASIOPEIA 0 ET F.P.

13196 Goyoaga Mollet, Elisabeth 88516 PETIT CHATEAU 0 ET F.P.

15918 Trapote Mariscal, Armando 85587 TIN TIN 0 ET F.P.

5822 Honrubia Alvariño, Alberto 88434 HOUSTON V.H.K. 0 ET F.P.

35415 Babe Pérez, Paula 80233 GALILEO VI 13 98.57 F.P.

 PRUEBA  nº  2          (  Altura….. 1,30 m. CJ ) Baremo : :   A s.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif

1ex 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 86936 GRUNWALD DE KALVARIE 0 E.T.

1ex 15516 Maldonado Isasi, Alejandro 84589 CHABLIS PREMIER 0 E.T.

1ex 15917 Collado Rodrigo, Sergio 80323 APASSIONATA 0 E.T.

1ex 17451 Marsa Lafarge, Diana 84393 LADY  GAGA 0 E.T.

5ex 1274 Martín Garcia-Abril, Reyes 80760 ISNA 06 4 E.T.

5ex 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 87647 BONDORA 4 E.T.

5ex 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 85481 GENTLEMAN 4 E.T.

5ex 3856 Bamonde Bermúdez de  C, Jesús 79909 CINTIA 4 E.T.

5ex 5822 Honrubia Alvariño, Alberto 88334 CHECK POINT 4 E.T.

5ex 16198  Duque de Montellano 53028 HUSAR DE QUIJAS 4 E.T.

5ex 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 53383 KELLOGGS 4 E.T.

5ex 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 85679 PENTA 4 E.T.

5ex 17160 Maldonado Maestre, Patricio 80659 HOLA BERLIN EQD 4 E.T.

14ex 1252 Garrido Martín, Vicente 55196 ESTOPA 8 E.T.

14ex 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 80567 WEBSJOB CANTORA 8 E.T.

16 3856 Bamonde Bermúdez de  C, Jesús 83685 CARPACCINA 12 E.T.

17316 Cabanas Godino, Luis 55978 UGANO 0 E.T. F.P.

 PRUEBA  nº  3          (  Altura….. 1,30 m. ) Baremo : :   A c.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif

1 4954 Ortells Torregrosa, Charo 27802 MUGUET DU VINNEBUS 0 57.43
2 16399 Gil Gómez, Alvaro 26291 SUNCARRIER CHIRIGOTA W 0 63.79
3 16510 Verdugo Svensson, Íñigo 84211 QADET DU DESERT 0 63.89

4 17316 Cabanas Godino, Luis 79776 ZELLY 0 65.30

5 3856 Bamonde Bermúdez de C., Jesús 13981 NERON M 0 65.82

6 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 85568 GAMEBOY 0 68.44

7 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fernando 21830 DROSSO 0 69.32

8 2572 Domínguez Piñón, Pablo 51871 FAVORITE 0 70.35

9 1791 Serrano Saez, Ivan CONYL DE TRIVERA 0 70.43

10 16424 Fernández Rey, Luis 52710 ATLANTIC CAR 0 70.74

11 2480 Garcia-Amado Blanch, Miriam 40801 GOLINA 0 70.89

12 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 80833 FREJ DARSOULLES 0 71.07

13 15293 Rojas González, Jessica 85920 CINDERELLA 482 0 71.95

14 38175 Escudero Saiz, José 42169 NOISETTE DU HAMEL 0 72.44

15 127217 Fabiani González, Borja 42244 ZACHAR 0 79.86

16 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 81157 JALEO 2 79.51

17 16425 Fernández Rey, Juan 23581 ISTRIA DU MONTOIS 4 59.12

18 60429 Iñiguez Rivero, Benito 49687 APART 4 63.34

19 1791 Serrano Saez, Ivan 82820 DUBROVNIK 4 65.09

20 16510 Verdugo Svensson, Íñigo 20050 JULIAN 4 65.17

21 17451 Marsa Lafarge, Diana 49558 KAPI DE VILLAFRANCA 4 70.94

22 1605 Mingorance Serrano, Verónica 21625 VALENTINJ 4 71.30

23 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 55331 REPLEASURE DAM 4 73.51

24 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 4 75.55

25 16394 Marquez Galobardes, Alberto 40583 KARENINA 4 86.81

26 16544 Tena Coello de Portugal, Berta 22253 CASCARA 6 5 75.02

27 32142 Aznar Cubillo, Luis 86138 UMARLON 5 76.11

28 16509 Verdugo Velon, Íñigo 85255 OBSCUR DE CHALUSSE 5 77.03

29 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 22732 NEPTIUNE DE SOULD 5 77.66

30 16079 Mateos Bernaldez, Alvaro 76434 NAHINA 6 78.23

31 16509 Verdugo Velon, Íñigo 22272 HELICO OF LULU 6 79.03

32 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79537 GARISTON 6 81.42

33 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 53168 ESPINOSA 7 82.03

34 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 7 83.32



35 2480 Garcia-Amado Blanch, Miriam 82634 DEJA VUE 7 83.39

36 13221 Zambrano, Mª Dolores 53681 GOLDEN GRASS DHEANBOURG 7 83.40

37 17160 Maldonado Maestre, Patricio 20899 FANTASY VANT BREEZER 7 85.47

38 15858 Riva Francos, Juan 82331 LOREN MAIL 8 66.23

39 17437 Verdugo Velon, José María 52488 VENTUROSA CAS 8 69.24

40 13286 Piera Salamero, Diana 45383 LEKENTUKY D´AUROI 8 72.00

41 127217 Fabiani González, Borja 45008 EVITA YAR 11 83.59

42 17135 Mac Afee Dabon, Catherine 43634 QUETSCHE DE MONTSEC 12 71.95

43 60429 Iñiguez Rivero, Benito 49356 CASA DE ORELLANA GUAYAQUIL 12 87.25

44 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 85858 PACO DU BOURG 12 88.25

45 6723 Caro Bonilla, Tomás 69498 QUANNAN 15 84.15

46 43370 Antequera Regalado, Ricardo 21382 N´EST PAS GAI 16 87.85

47 17907 Aragón Lorenzo, Melanie 49378 QUEVERLY HILLE 17 93.70

48 1255 Luaces Jimenez-Alfaro, Joaquín 88366 CASA DE ORELLANA CRIN DOR Z 17 106.16

49 60198 Bartolomé Redondo, Marta 23316 RALMA BOY 20 70.34

50 33892 Angoy Cruyff, Gianluca 88528 ELTON V DE ZONNEWEIDE 20 102.74

51 1335 Rodríguez Calero, Antonio 88241 SMILLA 24 22 130.00

52 17220 Hernandez-Abad de Armas, Mónica 84288 FHYCARLA ELIM

53 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80727 COROGUAI ELIM

54 17451 Marsa Lafarge, Diana 80824 OURAL D´EMIRALIA ELIM

 PRUEBA  nº  4          (  Altura….. 1,35  m. ) Brmo :   2 Fases

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo Clasif

1 1334 García Roque, Ismael 27977 ANDOR 0 E.T. 0 21.59

2 12222 Díaz Vecino, José 50325 BALY VANT  S. 0 E.T. 0 22.75

3 16294 Andrés Moya, Manuel 52255 CARAT 0 E.T. 0 23.79

4 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 52836 REPONSE DIRECTE 0 E.T. 0 24.61

5 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85399 SACOEMBA 0 E.T. 0 25.08

6 15516 Maldonado Isasi, Alejandro 41495 LANDER 0 E.T. 0 25.63

7 17160 Maldonado Maestre, Patricio 79467 PIRATE DE LA MARRE 0 E.T. 0 25.85

8 2572 Domínguez Piñón, Pablo 87586 ULIANO 0 E.T. 0 26.82

9 1255 Luaces Jimenez-Alfaro, Joaquín 27948 CASA DE ORELLANA TWINGO 0 E.T. 0 26.85

10 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 52399 CASSINU 0 E.T. 0 27.39

11 1602 Blázquez Abascal, Teresa 41549 ONYX DE VAINS 0 E.T. 0 27.60

12 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 82317 ELINE 111 0 E.T. 0 28.57

13 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 0 E.T. 0 31.26

14 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO 0 E.T. 0 31.56

15 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53160 REPEINADO DE DUERO 0 E.T. 0 32.23

16 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 10775 CALA DE QUIJAS 0 E.T. 4 21.64

17 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84759 TOBIAS 0 E.T. 4 22.96

18 16101 Mateos Bernaldez, Luis 27178 CANDY BOY 2 0 E.T. 4 24.41

19 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52755 HAVANA 0 E.T. 4 26.04

20 3390 Fumero Hernández, José Juan 50603 DAVINIA R 0 E.T. 4 26.37

21 45641 Macías Santana, Pablo 53099 WIMPEL VAN DE PADENBORRE 0 E.T. 4 26.78

22 17160 Maldonado Maestre, Patricio 84335 QUADRIGE DU DON 0 E.T. 4 27.32

23 21092 Alonso Rocha, Sara 84227 URBIAN 0 E.T. 6 40.29

24 4970 Alvarez-Buylla Rodríguez, Miguel 52585 VALENTINO 0 E.T. 8 22.59

25 16399 Gil Gómez, Alvaro 26884 DAMIAN 0 E.T. 8 27.57

26 15944 Aresu García Obregon, Carolina 27910 XICA 0 E.T. ELIM

27 15858 Riva Francos, Juan 87447 LOUISA 1 55.28

28 60221 Hungerbühler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 1 56.07

29 16312 Ravelo Acosta, Rolando 44414 SANDOKAN 1 57.21

30 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R 4 45.52

31 16382 Martín Díaz, Francisco 43510 HOKUS POKUS 4 48.06

32 13286 Piera Salamero, Diana 48638 NANTEUIL 4 49.39

33 16038 Toda Suárez, Cristina 43008 FORSITHIA 4 49.42

34 17286 Romero Sanz, Maite 53186 ETRO PJ 4 50.18

35 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47769 DELTA DE IBIO 4 51.42

36 17437 Verdugo Velon, José María 24627 NIMBUS DU PAGE 4 51.67

37 16394 Márquez Galobardes, Alberto 40600 PICASSO MI 4 52.21

38 60429 Iñiguez Rivero, Benito 27683 SOURA DE MESILLE 4 52.31

39 15918 Trapote Mariscal, Armando 53151 BOHEMIO DEL OLMO 4 53.38

40 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 78243 CORINTON 4 53.44

41 15976 Corroto Pradillo, Miguel 85405 UPSET DE LA ROQUE 4 53.74

42 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 49173 ARTISTA 5 55.85

43 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 22049 LET´S DANCE 5 57.02

44 15917 Collado Rodrigo, Sergio 25755 MASINA D´ELLE 5 57.78

45 16038 Toda Suárez, Cristina 43009 BENHUR 8 48.95

46 21092 Alonso Rocha, Sara 84542 ODIN DU RIOL 8 52.28

47 2480 Garcia-Amado Blanch, Miriam 7997 SIDNEY DE WINGHE Z 8 52.57

48 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 41557 WEBSJOB SISI DE HAMENTE 9 57.89

49 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 22783 BREEZER  V.H.A. 12 52.84

50 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47753 DEVA 12 67.85

13817 Gabarron Jiménez, Jaime 27703 EON DE QUIJAS ELIM

1528 Fontan García, Jacobo 40446 LANZAL ELIM

16316 Varela Bellido, Jesús 83714 OKLAHOMA ROUSSES RET

 PRUEBA  nº  5          (  Altura….. 1,45  m. )

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif.

1 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 20667 BIZZY BOY 0 66.04

2 17064 Núñez Riva, Santiago 80347 IDEAL DE PRISSEY 0 69.19



3 1528 Fontan García, Jacobo 49814 PILETTE DU GUE 0 70.26

4 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 40604 QUINO 0 72.59

5 17160 Maldonado Maestre, Patricio 53595 NEGUS DE BENEVILLE 4 66.81

6 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 54772 GRANDIA 9 4 69.15

7 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 83851 VIDAR 4 70.04

8 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 22006 UNICUM 4 70.56

9 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 22778 ARDNEHUE FLIGHT 4 71.88

10 60964 De Almeida Barradas, Gonzalo NORTON DU MANCEL 4 72.28

11 4954 Ortells Torregrosa, Charo 87996 MANOIR DE PEUX 4 72.87

12 12222 Díaz Vecino, José 51032 NIVAQUINE D´AS 4 72.98

13 15516 Maldonado Isasi, Alejandro 52352 CONDOR 4 74.38

14 17064 Núñez Riva, Santiago 53419 QUARELA 4 74.53

15 1334 García Roque, Ismael 44109 CALVIN 4 75.01

16 1335 Rodríguez Calero, Antonio 41247 ALADIN Z 4 75.71

17 15944 Aresu García Obregon, Carolina 82985 OCENTO DU LERCHENBERG 4 77.83

18 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 50588 PACTOL FRACE 5 80.61

19 3390 Fumero Hernández, José Juan 49263 ORKAAN V. 6 84.65

20 17160 Maldonado Maestre, Patricio 70487 POUGHKEEPSIE JOLLY 8 70.66

21 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 40489 HUASO 8 75.31

22 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80717 CARLANKA 8 76.46

23 1791 Serrano Saez, Ivan TAMPA PW 8 77.32

24 16294 Andrés Moya, Manuel 34290 PADDINGTON 9 78.39

25 15917 Collado Rodrigo, Sergio 41798 UNDERCOVER 9 78.59

26 3505 Añón Suárez, Gonzalo 49036 LEASING 11 87.27

27 17314 Bailo, Angel 50594 LAVALETTE  LEAMAX 11 88.78

28 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 23039 MAMBO ROC 12 93.52

29 2142 Franco Martinez, Luis 79621 KAIROS DE CROCHET 14 82.02

30 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 40548 CRAMENTO 16 71.23

31 15944 Aresu García Obregon, Carolina 88150 O SANDOR 17 111.75

32 1791 Serrano Saez, Ivan 80693 LALBATROS DE CARTIGNY 20 70.82

33 3856 Bamonde Bermúdez de  C, Jesús 41871 COLANDRERO 20 77.60

2572 Domínguez Piñón, Pablo 85588 CHI KUNG ELIM

1791 Serrano Saez, Ivan 41924 ZUIDSAND RET

16293 Álvarez Aznar, Eduardo 40505 OTELLO D´AUGE RET

16050 Mendes Anasagasti, Antonio 26314 WEBSJOB MONTENEGRO TAME RET

                   Sábado 8  Septiembre  2012

 PRUEBA  nº  6          (  Altura….. 1,20 m. CJ ) Baremo : A s.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif

1ex 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 88515 HELIOS 0 E.T.

1ex 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 85634 WEBSJOB CASSINATO 0 E.T.

1ex 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 82670 TAHITI D´AUGE 0 E.T.

1ex 16038 Toda Suárez, Cristina 85793 SATELLITE 0 E.T.

1ex 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 85843 CANDELA 0 E.T.

1ex 17064 Núñez Riva, Santiago 82824 QUINTO 0 E.T.

1ex 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 88560 HINNEKE VAN HET EELSHOF 0 E.T.

8ex 1334 García Roque, Ismael 88563 ATLANTIC Z 4 E.T.

8ex 5822 Honrubia, Alberto 88433 I HAVE 4 E.T.

17064 Núñez Riva, Santiago 55142 CASIOPEIA 0 E.T. F.P.

15918 Trapote Mariscal, Armando 85587 TIN TIN 0 E.T. F.P.

13196 Goyoaga Mollet, Elisabeth 88516 PETIT CHATEAU 4 E.T. F.P.

5822 Honrubia Alvariño, Alberto 88434 HOUSTON V.H.K. 8 E.T. F.P.

33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 25821 JULES DU PARK 8 E.T. F.P.

35415 Babe Pérez, Paula 80233 GALILEO VI ELIM F.P.

 PRUEBA  nº  7          (  Altura….. 1,30 m. CJ ) Baremo : :   A s.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif.

1ex 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 86936 GRUNWALD DE KALVARIE 0 E.T.

1ex 16198  Duque de Montellano 53028 HUSAR DE QUIJAS 0 E.T.

1ex 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 53383 KELLOGGS 0 E.T.

1ex 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 87647 BONDORA 0 E.T.

1ex 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 80567 WEBSJOB CANTORA 0 E.T.

1ex 1274 Martín Garcia-Abril, Reyes 80760 ISNA 06 0 E.T.

1ex 1252 Garrido Martín, Vicente 55196 ESTOPA 0 E.T.

1ex 17451 Marsa Lafarge, Diana 84393 LADY  GAGA 0 E.T.

1ex 5822 Honrubia Alvariño, Alberto 88334 CHECK POINT 0 E.T.

1ex 15516 Maldonado Isasi, Alejandro 84589 CHABLIS PREMIER 0 E.T.

1ex 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 85679 PENTA 0 E.T.

1ex 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 85481 GENTLEMAN 0 E.T.

1ex 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 53168 ESPINOSA 0 E.T.

14ex 3856 Bamonde Bermúdez de  C, Jesús 79909 CINTIA 4 E.T.

14ex 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 83966 LA MARIBLANCA JR 4 E.T.
16ex 17160 Maldonado Maestre, Patricio 80659 HOLA BERLIN EQD 8 E.T.

16ex 3856 Bamonde Bermúdez de  C, Jesús 83685 CARPACCINA 8 E.T.

17316 Cabanas Godino, Luis 55978 UGANO 0 E.T. F.P.

 PRUEBA  nº  8          (  Altura….. 1,30 m. ) Baremo : :Dif. Pro

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif

1 4954 Ortells Torregrosa, Charo 27802 MUGUET DU VINNEBUS 65 51.62
2 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 27703 EON DE QUIJAS 65 53.84



3 16399 Gil Gómez, Alvaro 26884 DAMIAN 65 55.49
4 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 80833 FREJ DARSOULLES 65 56.78
5 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fernando 21830 DROSSO 65 57.31
6 1255 Luaces Jimenez-Alfaro, Joaquín 27948 CASA DE ORELLANA TWINGO 65 57.55
7 16510 Verdugo Svensson, Íñigo 20050 JULIAN 65 57.61
8 36719 López del Hierro  Ignacio 22279 JALLUCINE DE BEAUJEU 65 57.95
9 60429 Iñiguez Rivero, Benito 49687 APART 65 58.12
10 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 52399 CASSINU 65 58.16
11 16079 Mateos Bernaldez, Alvaro 76434 NAHINA 65 58.96
12 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 85568 GAMEBOY 65 59.13
13 15293 Rojas González, Jessica 85920 CINDERELLA 482 65 59.24
14 1791 Serrano Saez, Ivan 41504 CONYL DE TRIVERA 65 59.29
15 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79537 GARISTON 65 60.28
16 16509 Verdugo Velon, Íñigo 85255 OBSCUR DE CHALUSSE 65 60.29
17 13286 Piera Salamero, Diana 45383 LEKENTUKY D´AUROI 65 60.33
18 16425 Fernández Rey, Juan 23581 ISTRIA DU MONTOIS 65 60.72
19 1335 Rodríguez Calero, Antonio 88241 SMILLA 24 65 62.37
20 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 65 62.42
21 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53160 REPEINADO DE DUERO 65 64.19
22 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 22732 NEPTIUNE DE SOULD 65 64.82
23 15944 Aresu García Obregon, Carolina 27910 XICA 65 65.04
24 1605 Mingorance Serrano, Verónica 21625 VALENTINJ 65 65.06
25 16424 Fernández Rey, Luis 52710 ATLANTIC CAR 65 65.09
26 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47753 DEVA 65 68.14
27 17326 Maldonado, Jacobo 80723 COLORD 64 70.69
28 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 81157 JALEO 63 73.32
29 33892 Angoy Cruyff, Gianluca 88528 ELTON V DE ZONNEWEIDE 62 77.94
30 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80727 COROGUAI 58 69.74
31 16382 Martín Díaz, Francisco 22319 NONELL EL RASILLO 57 56.93
32 3856 Bamonde Bermúdez de C., Jesús 13981 NERON M 57 57.11
33 15976 Corroto Pradillo, Miguel 85405 UPSET DE LA ROQUE 57 66.20
34 2480 Garcia-Amado Blanch, Miriam 82634 DEJA VUE 57 83.77
35 2480 Garcia-Amado Blanch, Miriam 40801 GOLINA 56 58.75
36 17451 Marsa Lafarge, Diana 49558 KAPI DE VILLAFRANCA 56 64.20
37 17220 Hernandez-Abad de Armas, Mónica 84288 FHYCARLA 56 68.81
38 16544 Tena Coello de Portugal, Berta 22253 CASCARA 6 53 61.78
39 32142 Aznar Cubillo, Luis 86138 UMARLON 53 69.27
40 43370 Antequera Regalado, Ricardo 21382 N´EST PAS GAI 48 88.23
41 45749 Marquiegui Diaz-Caneja, Jaime 55819 ROSERAIE DE LOUZES 42 81.20
42 1255 Luaces Jimenez-Alfaro, Joaquín 88366 CASA DE ORELLANA CRIN DOR Z 41 79.25
43 16399 Gil Gómez, Alvaro 26291 SUNCARRIER CHIRIGOTA W 25 54.05
44 17451 Marsa Lafarge, Diana 80824 OURAL D´EMIRALIA 25 54.53
45 17316 Cabanas Godino, Luis 79776 ZELLY 25 54.61
46 13221 Zambrano, Mª Dolores 53681 GOLDEN GRASS DHEANBOURG 25 55.12
47 38175 Escudero Saiz, José 42169 NOISETTE DU HAMEL 25 55.54
48 17286 Romero Sanz, Maite 53186 ETRO PJ 25 60.08
49 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 85858 PACO DU BOURG 25 61.00
50 127217 Fabiani González, Borja 42244 ZACHAR 25 65.63
51 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 55331 REPLEASURE DAM 25 66.98
52 17135 Mac Afee Dabon, Catherine 43634 QUETSCHE DE MONTSEC 24 69.55
53 60198 Bartolomé Redondo, Marta 23316 RALMA BOY 19 65.13
54 1650 Fernández de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO 19 66.01
55 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 22049 LET´S DANCE 18 59.15
56 17437 Verdugo Velon, José María 52488 VENTUROSA CAS 17 61.23
57 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 17 67.56
58 6723 Caro Bonilla, Tomás 69498 QUANNAN 17 73.12
59 60429 Iñiguez Rivero, Benito 49356 CASA DE ORELLANA GUAYAQUIL 16 57.14
60 15858 Riva Francos, Juan 82331 LOREN MAIL ELIM

61 16510 Verdugo Svensson, Íñigo 84211 QADET DU DESERT ELIM

62 127217 Fabiani González, Borja 45008 EVITA YAR RET

63 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 84896 SPACESHIP ONE RET

 PRUEBA  nº  9          (  Altura….. 1,40  m. G.P.) Brmo : 

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo Clasif.

1 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84759 TOBIAS 0 86.37 0 41.56

2 3390 Fumero Hernández, José Juan 49263 ORKAAN 0 86.24 0 43.44

3 16294 Andrés Moya, Manuel 52255 CARAT 0 82.78 0 43.85

4 60429 Iñiguez Rivero, Benito 27683 SOURA DE MESILLE 0 89.12 0 45.88

5 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R 0 84.23 4 45.14

6 17160 Maldonado Maestre, Patricio 79467 PIRATE DE LA MARRE 0 87.84 4 54.65

7 1791 Serrano Saez, Ivan 41924 ZUIDSAND 0 90.97 8 50.34

8 15858 Riva Francos, Juan 87447 LOUISA 1 93.56

9 16394 Marquez Galobardes, Alberto 40583 KARENINA 1 93.80

10 13286 Piera Salamero, Diana 48638 NANTEUIL 4 84.51

11 16038 Toda Suárez, Cristina 43008 FORSITHIA 4 86.70

12 1791 Serrano Saez, Ivan 82820 DUBROVNIK 4 89.27

13 2572 Domínguez Piñón, Pablo 51871 FAVORITE 4 89.53

14 12222 Díaz Vecino, José 50325 BALY VANT  S. 4 89.70

15 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 22783 BREEZER  V.H.A. 4 90.23

16 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85399 SACOEMBA 4 90.29

A.c.c. y desempate al 

cronómetro



17 60221 Hungerbühler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 4 91.11

18 1602 Blázquez Abascal, Teresa 41549 ONYX DE VAINS 4 91.51

19 17437 Verdugo Velon, José María 24627 NIMBUS DU PAGE 4 91.64

20 1334 García Roque, Ismael 27977 ANDOR 4 91.95

21 2480 Garcia-Amado Blanch, Miriam 7997 SIDNEY DE WINGHE Z 5 93.04

22 16312 Ravelo Acosta, Rolando 44414 SANDOKAN 7 104.94

23 4970 Alvarez-Buylla Rodríguez, Miguel 52585 VALENTINO 8 89.17

24 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 10775 CALA DE QUIJAS 8 91.82

25 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47769 DELTA DE IBIO 9 111.97

26 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52755 HAVANA 12 91.84

27 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 12 92.56

28 16038 Toda Suárez, Cristina 43009 BENHUR 13 93.25

29 15918 Trapote Mariscal, Armando 53151 BOHEMIO DEL OLMO 14 114.40

30 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 49173 ARTISTA 16 89.46

31 45641 Macías Santana, Pablo 53099 WIMPEL VAN DE PADENBORRE 21 94.58

32 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO ELIM

33 1528 Fontan García, Jacobo 40446 LANZAL ELIM

34 17160 Maldonado Maestre, Patricio 84335 QUADRIGE DU DON RET

35 16382 Martín Díaz, Francisco 43510 HOKUS POKUS RET

36 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 41557 WEBSJOB SISI DE HAMENTE RET

 PRUEBA  nº  10          (  Altura….. 1,45  m. ) 2F

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo Clasif.

1 60964 De Almeida Barradas, Gonzalo NORTON DU MANCEL 0 E.T. 0 23.98
2 17160 Maldonado Maestre, Patricio 53595 NEGUS DE BENEVILLE 0 E.T. 0 24.10
3 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 40604 QUINO 0 E.T. 0 24.40
4 2572 Domínguez Piñón, Pablo 87586 ULIANO 0 E.T. 0 25.08
5 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 82317 ELINE 111 0 E.T. 0 26.37
6 15944 Aresu García Obregon, Carolina 88150 O SANDOR 0 E.T. 0 30.11
7 17160 Maldonado Maestre, Patricio 70487 POUGHKEEPSIE JOLLY 0 E.T. 4 23.35
8 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 54772 GRANDIA 9 0 E.T. 4 23.77
9 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 83851 VIDAR 0 E.T. 4 24.59
10 12222 Díaz Vecino, José 51032 NIVAQUINE D´AS 0 E.T. 4 24.75
11 17064 Núñez Riva, Santiago 80347 IDEAL DE PRISSEY 0 E.T. 4 25.46
12 3505 Añón Suárez, Gonzalo 49036 LEASING 0 E.T. 4 25.46
13 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 40489 HUASO 0 E.T. 4 26.62
14 1334 García Roque, Ismael 44109 CALVIN 0 E.T. 4 27.80
15 16394 Márquez Galobardes, Alberto 40600 PICASSO MI 4 49.85
16 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 22778 ARDNEHUE FLIGHT 4 53.27
17 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80717 CARLANKA 4 53.98
18 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 20667 BIZZY BOY 4 51.64
19 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 50588 PACTOL FRACE 4 57.38
20 15516 Maldonado Isasi, Alejandro 41495 LANDER 4 55.53
21 1791 Serrano Saez, Ivan 80693 LALBATROS DE CARTIGNY 4 50.51
22 1528 Fontan García, Jacobo 49814 PILETTE DU GUE 4 51.92
23 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 26314 WEBSJOB MONTENEGRO TAME 4 55.11
24 4954 Ortells Torregrosa, Charo 87996 MANOIR DE PEUX 4 51.17
25 17064 Núñez Riva, Santiago 53419 QUARELA 4 51.73
26 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 78243 CORINTON 4 53.94
27 17314 Bailo, Angel 50594 LAVALETTE  LEAMAX 5 59.30
28 3390 Fumero Hernández, José Juan DAVINIA R 6 66.72
29 3856 Bamonde Bermúdez de  C, Jesús 41871 COLANDRERO 8 54.68
30 2142 Franco Martinez, Luis 79621 KAIROS DE CROCHET 8 53.31
31 1791 Serrano Saez, Ivan TAMPA PW 8 56.08
32 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 23039 MAMBO ROC 11 70.56
33 21092 Alonso Rocha, Sara 84227 URBIAN 12 52.70
34 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85588 CHI KUNG 12 55.07
35 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 40548 CRAMENTO 12 50.51
36 16294 Andrés Moya, Manuel 34290 PADDINGTON 12 56.92
37 21092 Alonso Rocha, Sara 84542 ODIN DU RIOL 15 68.06
38 15516 Maldonado Isasi, Alejandro 52352 CONDOR 17 76.01
39 1335 Rodríguez Calero, Antonio 41247 ALADIN Z 20 53.96

Domingo 9  Septiembre  2012

 PRUEBA  nº  11          (  Altura….. 1,20 m. CJ ) Baremo : :   A.s.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif

1ex 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 82670 TAHITI D´AUGE 0 E.T.

1ex 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 85634 WEBSJOB CASSINATO 0 E.T.

1ex 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 88515 HELIOS 0 E.T.

4 16038 Toda Suárez, Cristina 85793 SATELLITE 4 E.T.

5 1334 García Roque, Ismael 88563 ATLANTIC Z 6 104.02

6 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 85843 CANDELA 8 E.T.

7 5822 Honrubia, Alberto 88433 I HAVE 15 124.53

17064 Núñez Riva, Santiago 82824 QUINTO ELIM

17064 Núñez Riva, Santiago 55142 CASIOPEIA 0 E.T. F.P.

13196 Goyoaga Mollet, Elisabeth 88516 PETIT CHATEAU 3 106.53 F.P.



35415 Babe Pérez, Paula 80233 GALILEO VI 4 E.T. F.P.

33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 25821 JULES DU PARK 11 107.44 F.P.

45749 Marquiegui Diaz-Caneja, Jaime 55819 ROSERAIE DE LOUZES 12 E.T. F.P.

5822 Honrubia Alvariño, Alberto 88434 HOUSTON V.H.K. 12 112.48 F.P.

 PRUEBA  nº  12          (  Altura….. 1,30 m. CJ ) Baremo : :   A s.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif.

1ex 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 85481 GENTLEMAN 0 E.T.

1ex 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 53168 ESPINOSA 0 E.T.

1ex 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 85679 PENTA 0 E.T.

1ex 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 88334 CHECK POINT 0 E.T.

1ex 1252 Garrido Martín, Vicente 55196 ESTOPA 0 E.T.

1ex 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 87647 BONDORA 0 E.T.

1ex 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 53383 KELLOGGS 0 E.T.

1ex 16198  Duque de Montellano 53028 HUSAR DE QUIJAS 0 E.T.

1ex 5877 Honrubia Alvariño, Miguel 83966 LA MARIBLANCA JR 0 E.T.

1ex 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 86936 GRUNWALD DE KALVARIE 0 E.T.

1ex 3856 Bamonde Bermúdez de  C, Jesús 79909 CINTIA 0 E.T.

12ex 3856 Bamonde Bermúdez de  C, Jesús 83685 CARPACCINA 4 E.T.

12ex 17160 Maldonado Maestre, Patricio 80659 HOLA BERLIN EQD 4 E.T.

12ex 17451 Marsa Lafarge, Diana 84393 LADY  GAGA 4 E.T.

12ex 1274 Martín Garcia-Abril, Reyes 80760 ISNA 06 4 E.T.

12ex 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 80567 WEBSJOB CANTORA 4 E.T.

12ex 15918 Trapote Mariscal, Armando 85587 TIN TIN 4 E.T.

18 15917 Collado Rodrigo, Sergio 80323 APASSIONATA 13 98.35

 PRUEBA  nº  13          (  Altura….. 1,30 m. ) Baremo: 2F

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo Clasif

1 16399 Gil Gómez, Alvaro 26291 SUNCARRIER CHIRIGOTA W 0 E.T. 0 28.78

2 1335 Rodríguez Calero, Antonio 88241 SMILLA 24 0 E.T. 0 28.98

3 16399 Gil Gómez, Alvaro 26884 DAMIAN 0 E.T. 0 29.90

4 1791 Serrano Saez, Ivan 41504 CONYL DE TRIVERA 0 E.T. 0 30.07

5 60429 Iñiguez Rivero, Benito 49687 APART 0 E.T. 0 30.49

6 15858 Riva Francos, Juan 82331 LOREN MAIL 0 E.T. 0 31.03

7 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 22049 LET´S DANCE 0 E.T. 0 31.24

8 17160 Maldonado Maestre, Patricio 20899 FANTASY VANT BREEZER 0 E.T. 0 31.25

9 2480 Garcia-Amado Blanch, Miriam 40801 GOLINA 0 E.T. 0 31.79

10 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 85568 GAMEBOY 0 E.T. 0 31.82

11 16510 Verdugo Svensson, Íñigo 84211 QADET DU DESERT 0 E.T. 0 31.99

12 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 22732 NEPTIUNE DE SOULD 0 E.T. 0 33.02

13 38175 Escudero Saiz, José 42169 NOISETTE DU HAMEL 0 E.T. 0 33.17

14 13286 Piera Salamero, Diana 45383 LEKENTUKY D´AUROI 0 E.T. 0 33.37

15 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80727 COROGUAI 0 E.T. 0 34.70

16 17135 Mac Afee Dabon, Catherine 43634 QUETSCHE DE MONTSEC 0 E.T. 1 35.72

17 1573 De Wit Guzmán, Juan Antonio 80833 FREJA DARSOULLES 0 E.T. 1 36.21

18 17451 Marsa Lafarge, Diana 49558 KAPI DE VILLAFRANCA 0 E.T. 1 36.62

19 16378 Fernández Gil Fournier, Luis 52710 ATLANTIC CAR 0 E.T. 1 36.68

20 17326 Maldonado, Jacobo 80723 COLORD 0 E.T. 1 38.14

21 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 85858 PACO DU BOURG 0 E.T. 2 40.24

22 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 0 E.T. 2 40.25

23 43370 Antequera Regalado, Ricardo 21382 N´EST PAS GAI 0 E.T. 2 41.24

24 17220 Hernandez-Abad de Armas, Mónica 84288 FHYCARLA 0 E.T. 3 43.03

25 4954 Ortells Torregrosa, Charo 27802 MUGUET DU VINNEBUS 0 E.T. 4 27.51

26 16425 Fernández Rey, Juan 23581 ISTRIA DU MONTOIS 0 E.T. 4 29.38

27 17451 Marsa Lafarge, Diana 80824 OURAL D´EMIRALIA 0 E.T. 4 30.36

28 16544 Tena Coello de Portugal, Berta 22253 CASCARA 6 0 E.T. 4 32.71

29 15293 Rojas González, Jessica 85920 CINDERELLA 482 0 E.T. 4 32.93

30 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47753 DEVA 0 E.T. 4 34.27

31 1650 Fernández de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO 0 E.T. 4 34.72

32 16509 Verdugo Velon, Íñigo 85255 OBSCUR DE CHALUSSE 0 E.T. 5 37.27

33 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 41557 WEBSJOB SISI DE HAMENTE 0 E.T. 9 38.41

34 127217 Fabiani González, Borja 42244 ZACHAR 0 E.T. ELIM

35 60198 Bartolomé Redondo, Marta 23316 RALMA BOY 4 51.57

36 16510 Verdugo Svensson, Íñigo 20050 JULIAN 4 53.21

37 17437 Verdugo Velon, José María 52488 VENTUROSA CAS 4 54.54

38 1605 Mingorance Serrano, Verónica 21625 VALENTINJ 4 55.90

39 17907 Aragón Lorenzo, Melanie 49378 QUEVERLY HILLE 4 56.22

40 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 55331 REPLEASURE DAM 4 56.54

41 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 81157 JALEO 4 56.77

42 3856 Bamonde Bermúdez de C., Jesús 13981 NERON M 4 57.22



43 2480 Garcia-Amado Blanch, Miriam 82634 DEJA VUE 5 62.98

44 32142 Aznar Cubillo, Luis 86138 UMARLON 5 64.46

45 33892 Angoy Cruyff, Gianluca 88528 ELTON V DE ZONNEWEIDE 6 69.02

46 127217 Fabiani González, Borja 45008 EVITA YAR 8 55.71

47 16509 Verdugo Velon, Íñigo 22272 HELICO OF LULU 8 76.71

48 16382 Martín Díaz, Francisco 22319 NONELL EL RASILLO ELIM

49 13221 Zambrano, Mª Dolores 53681 GOLDEN GRASS DHEANBOURG ELIM

50 1791 Serrano Saez, Ivan 82820 DUBROVNIK RET

 PRUEBA  nº  14
         (  Altura….. 1,35  m.) Brmo : 

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif.

1 16394 Márquez Galobardes, Alberto 40600 PICASSO MI 0 59.56

2 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 40505 OTELLO D´AUGE 0 62.00

3 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 27703 EON DE QUIJAS 0 63.36

4 16101 Mateos Bernaldez, Luis 27178 CANDY BOY 2 0 65.51

5 17160 Maldonado Maestre, Patricio 84335 QUADRIGE DU DON 0 66.64

6 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 23039 MAMBO ROC 0 68.95

7 17160 Maldonado Maestre, Patricio 79467 PIRATE DE LA MARRE 0 70.21

8 16294 Andrés Moya, Manuel 34290 PADDINGTON 0 70.84

9 1791 Serrano Saez, Ivan 41924 ZUIDSAND 0 71.63

10 15918 Trapote Mariscal, Armando 53151 BOHEMIO DEL OLMO 0 72.48

11 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 10775 CALA DE QUIJAS 0 72.49

12 3390 Fumero Hernández, José Juan 50603 DAVINIA R 0 72.68

13 15917 Collado Rodrigo, Sergio 41798 UNDERCOVER 0 73.76

14 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fernando 21830 DROSSO 0 74.64

15 60429 Iñiguez Rivero, Benito 27683 SOURA DE MESILLE 0 75.28

16 21092 Alonso Rocha, Sara 84542 ODIN DU RIOL 0 75.41

17 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85399 SACOEMBA 0 75.63

18 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47769 DELTA DE IBIO 0 77.11

19 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 82317 ELINE 111 0 78.04

20 15516 Maldonado Isasi, Alejandro 84589 CHABLIS PREMIER 0 79.26

21 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 49173 ARTISTA 0 81.39

22 15976 Corroto Pradillo, Miguel 85405 UPSET DE LA ROQUE 0 81.60

23 16079 Mateos Bernaldez, Alvaro 76434 NAHINA 0 82.27

24 16382 Martín Díaz, Francisco 43510 HOKUS POKUS 1 84.95

25 17286 Romero Sanz, Maite 53186 ETRO PJ 1 86.88

26 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R 4 65.48

27 13286 Piera Salamero, Diana 48638 NANTEUIL 4 70.04

28 15516 Maldonado Isasi, Alejandro 41495 LANDER 4 70.68

29 1255 Luaces Jimenez-Alfaro, Joaquín 27948 CASA DE ORELLANA TWINGO 4 72.43

30 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 52836 REPONSE DIRECTE 4 74.08

31 36719 López del Hierro  Ignacio 22279 JALLUCINE DE BEAUJEU 4 76.45

32 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79537 GARISTON 4 76.78

33 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 22783 BREEZER  V.H.A. 4 77.97

34 1602 Blázquez Abascal, Teresa 41549 ONYX DE VAINS 4 78.68

35 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 52399 CASSINU 4 79.53

36 2142 Franco Martinez, Luis 79621 KAIROS DE CROCHET 4 80.00

37 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 4 80.90

38 16294 Andrés Moya, Manuel 52255 CARAT 4 81.63

39 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53160 REPEINADO DE DUERO 4 81.70

40 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 5 86.00

41 15924 De la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO 6 89.60

42 45641 Macías Santana, Pablo 53099 WIMPEL VAN DE PADENBORRE 6 89.94

43 16312 Ravelo Acosta, Rolando 44414 SANDOKAN 7 91.79

44 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 40548 CRAMENTO 8 67.67

45 1334 García Roque, Ismael 27977 ANDOR 8 71.42

46 21092 Alonso Rocha, Sara 84227 URBIAN 8 72.22

47 16038 Toda Suárez, Cristina 43009 BENHUR 8 79.61

48 2572 Domínguez Piñón, Pablo 51871 FAVORITE 8 81.79

49 16394 Marquez Galobardes, Alberto 40583 KARENINA 9 85.27

50 3856 Bamonde Bermúdez de  C, Jesús 41871 COLANDRERO 10 88.17

51 12222 Díaz Vecino, José 50325 BALY VANT  S. 12 76.54

52 15858 Riva Francos, Juan 87447 LOUISA 12 80.12

53 60221 Hungerbühler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 12 81.75

54 6723 Caro Bonilla, Tomás 69498 QUANNAN 14 90.29

55 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52755 HAVANA 26 104.06

56 15917 Collado Rodrigo, Sergio 25755 MASINA D´ELLE ELIM

57 1528 Fontan García, Jacobo 40446 LANZAL ELIM

58 17437 Verdugo Velon, José María 24627 NIMBUS DU PAGE RET

59 4970 Alvarez-Buylla Rodríguez, Miguel 52585 VALENTINO RET

A.c.c.



60 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84759 TOBIAS RET

 PRUEBA  nº  15          (Altura….. 1,50  m. GP) A.c.c. y desempate

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo Clasif.

1 17064 Núñez Riva, Santiago 53419 QUARELA 0 E.T. 0 46.13

2 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 40604 QUINO 0 E.T. 0 49.17

3 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 54772 GRANDIA 9 0 E.T. 0 53.66

4 15944 Aresu García Obregon, Carolina 82985 OCENTO DU LERCHENBERG 0 E.T. 1 54.98

5 4954 Ortells Torregrosa, Charo 87996 MANOIR DE PEUX 0 E.T. 4 47.41

6 17160 Maldonado Maestre, Patricio 70487 POUGHKEEPSIE JOLLY 0 E.T. 4 49.47

7 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 78243 CORINTON 0 E.T. 4 49.59

8 1528 Fontan García, Jacobo 49814 PILETTE DU GUE 0 E.T. 4 50.13

9 17064 Núñez Riva, Santiago 80347 IDEAL DE PRISSEY 0 E.T. 4 50.44

10 1334 García Roque, Ismael 44109 CALVIN 1 86.04

11 2572 Domínguez Piñón, Pablo 87586 ULIANO 1 87.74

12 15944 Aresu García Obregon, Carolina 88150 O SANDOR 2 91.01

13 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80717 CARLANKA 4 82.06

14 1791 Serrano Saez, Ivan 41523 TAMPA PW 4 82.45

15 17160 Maldonado Maestre, Patricio 53595 NEGUS DE BENEVILLE 4 83.86

16 3505 Añón Suárez, Gonzalo 49036 LEASING 4 84.99

17 15516 Maldonado Isasi, Alejandro 52352 CONDOR 5 86.34

18 1791 Serrano Saez, Ivan 80693 LALBATROS DE CARTIGNY 8 80.03

19 3390 Fumero Hernández, José Juan 49263 ORKAAN V. 8 85.00

20 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 40489 HUASO 8 85.64

21 1335 Rodríguez Calero, Antonio 41247 ALADIN Z 9 86.81

22 60964 De Almeida Barradas, Gonzalo 80963 NORTON DU MANCEL 9 89.34

23 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Antonio 20667 BIZZY BOY 12 81.32

24 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 83851 VIDAR 12 83.26

25 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 26314 WEBSJOB MONTENEGRO TAME 12 83.70

26 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85588 CHI KUNG 14 90.57

27 12222 Díaz Vecino, José 51032 NIVAQUINE D´AS ELIM

28 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 22778 ARDNEHUE FLIGHT RET

29 17314 Bailo, Angel 50594 LAVALETTE  LEAMAX RET

30 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 22006 UNICUM RET


